

**УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО
ЛЕЧЕНИЕ „КАНЕВ“ АД**

ул. "Независимост" № 2, Русе 7002, тел.: 887 223

ЗА П О В Е Д

№ 440/20.08.2026 г.

На основание чл. 69, ал.2, т.1 от Закона за лечебните заведения, във връзка с чл.98, ал.1 от Закона за лечебните заведения и чл.2, ал.3 от Наредбата за осъществяване правото на достъп до медицинска помощ

НА РЕ Ж Д А М:

изменям „Ценоразпис на платени медицински услуги в УМБАЛ „Канев“ АД, в част „ОТДЕЛЕНИЕ ПО ХИРУРГИЯ И ГНОЙНО-СЕПТИЧНА ХИРУРГИЯ“ както следва:

Наименование на услугата	Мер на ед.	Цена, заплащана от:	
		Пациент в евро	НЗОК в евро
Лапароскопски клипси	бр	25.56 €	
Консуматив за ръкохватка за електронож	бр	92.03 €	
Манипулации без хоспитализация	бр	51.13 €	
Отстраняване на голям мекотъканен тумор	бр	127.82 €	
Отстраняване на малък мекотъканен тумор	бр	76.69 €	
Унгвис инкарнатус	бр	76.69 €	
Операции в рект.област и перинеум	бр	255.65 €	
Операции на млечна жлеза	бр	178.95 €	
Циркумсцизия	бр	150.00 €	
Френулум бреве	бр	100.00 €	
Фиброколоноскопия / Фиброгастроскопия	бр	100.00 €	
Обща анестезия	бр	25.56 €	
Избор на екип в отделение "ОГ-СДЕХ"	бр	460.00 €	
Избор на лекар в отделение "ОГ-СДЕХ"	бр	255.00 €	
Сет за херния/малък/	бр	130.00 €	
Сет за херния/голям/	бр	180.00 €	
Сет за лапароскопски операции/малък и среден обем/	бр	150.00 €	
Сет за лапароскопски и конвенционални операции/голям обем/	бр	300.00 €	
Еднократен циркулярен съшивател - размер 21;24;26;29;32	бр		332.34 €
Линеарен режещ съшивател - 60 4.8mm;60 3.8mm;80 4.8mm; 80 3.8mm;100 4.8mm;100 3.8mm	бр		281.21 €
Пълнител за линеарен режещ съшивател - различни размери	бр		132.94 €
Ендо линеарен режещ съшивател СТАНДАРТЕН/ДРЪЖКА/	бр		153.39 €
Ендо линеарен режещ съшивател КЪС/ДРЪЖКА/	бр		332.34 €
Прав пълнител за ендо линеарен режещ съшивател - 45 2.5mm; 45 3.5mm; 45 4.8mm	бр		199.40 €
Ротикулиращ пълнител за ендо линеарен режещ съшивател - 454.2mm; 60 3.5mm; 60 4.2mm; 60 4.8mm	бр		230.08 €
Ротикулиращ за ендо линеарен режещ съшивател извит 45MM 2.5MM	бр		107.37 €

Ротикулиращ пълнител трипъл стейп 45ММ, 3.0мм, 3.5мм,4.0мм ВИСОЧИНА СКОБИТЕ	бр		230.08 €
Ротикулиращ пълнител трипъл стейп 60мм, 3.0мм, 3.5мм,4.0мм ВИСОЧИНА СКОБИТЕ	бр		230.08 €
<u>Пластично-възстановителна и естетична хирургия:</u>			
Превръзка - малка	бр	5.00 €	
Превръзка - средна	бр	7.00 €	
Превръзка - голяма	бр	10.00 €	
Сваляне на конци + превръзка	бр	15.00 €	
Амбулаторна обработка на рана с шев - малка	бр	20.00 €	
Амбулаторна обработка на рана с шев - средна	бр	30.00 €	
Амбулаторна обработка на рана с шев - голяма	бр	40.00 €	
Операция на кожна лезия до 1 см	бр	100.00 €	
Операция на кожна лезия до 5 см	бр	200.00 €	
Операция на кожна лезия над 5 см	бр	250.00 €	
Корекция на цикатрикс по козметични/медицински съображения, в зависимост от големината и локализацията:			
- до 5 см	бр	150.00 €	
- до 10 см	бр	300.00 €	
- над 10 см	бр	600.00 €	
Имплантиране на кожен експандер	бр	1 250.00 €	
Кожна пластика с тъкани по съседство	бр	700.00 €	
Кожна присадка до 100 кв.см.-на една кожна лезия до 10 см,изискваща несвободна кожна пластика	бр	500.00 €	
Кожна присадка за всеки следващи 50 кв.см.по	бр	50.00 €	
Реоперация на гърди - подмяна на гръдни импланти/без стойността на импланта/	бр	1 500.00 €	
Мастопексия/повдигане на бюст/периареоларно	бр	1 200.00 €	
Мастопексия/повдигане на бюст/вертикален разрез	бр	1 500.00 €	
Редукционна мамопластика/Мамопластика инверт - Т/	бр	2 500.00 €	
Корекция на мамила - едностранно	бр	400.00 €	
Корекция на ареола - едностранно	бр	500.00 €	
Оперативно лечение на гинекомастия	бр	1 000.00 €	
Лифтинг на лицето	бр	2 000.00 €	
Лифтинг на шията	бр	1 000.00 €	
Фейс - лифтинг/ лице+шия/	бр	2 500.00 €	
Лифтинг на челото	бр	1 500.00 €	
Повдигане на вежди	бр	700.00 €	
Горна блефаропластика	бр	1 000.00 €	
Долна блефаропластика	бр	1 250.00 €	
Кантопластика/котешки очи/	бр	1 000.00 €	
Отопластика,корекция при отоклиза/клепнали уши/	бр	1 000.00 €	
Пластика на ушните лобулуси/ушна висулка/ - едностранно	бр	200.00 €	
Корекция на върха на носа	бр	1 300.00 €	
Естетична ринопластика - първична	бр	2 000.00 €	
Ринопластика - вторична/ревизия	бр	2 500.00 €	
Липосукция - до 500мл.	бр	800.00 €	
Липосукция - от 500мл. до 1л.	бр	1 200.00 €	

Липосукция - над 1л.	бр	1 500.00 €
Липофилинг - до 50мл.	бр	500.00 €
Липофилинг - до 250мл.	бр	800.00 €
Липофилинг - до 750мл.	бр	1 100.00 €
Абдоминопластика/миниабдоминопластика/	бр	1 300.00 €
Пълна абдоминопластика	бр	2 000.00 €
Абдоминопластика с корекция на мускулна диастаза	бр	2 200.00 €
Брахипластика/лифтинг на мишниците	бр	1 400.00 €
Лифтинг на бедрата	бр	1 500.00 €
Оформяне на устни с филъри/цена за 1 ампула в зависимост от филъра	бр	180.00 €- 230.00 €
Ботолинов токсин / Vistabel-Allergan - 50UI	бр	400.00 €
Пластика на скулите с хиалуронова киселина	бр	500.00 €
Лечение на хиперхидроза чрез премахване на подмишнични потни жлези	бр	600.00 €
Избор на пластичен хирург	бр	400.00 €
Уголемяване на бюста със стойността на импланта	бр	3 000.00 €
Реконструкция на гърда	бр	1 700.00 €
Блефаропластика на горни+долни клепачи	бр	2 000.00 €
Гениопластика/пластика на брадичката	бр	1 500.00 €
Пълна абдоминопластика+липосукция	бр	2 500.00 €
Пластика на женските гениталии-вагинопластика,лабиопластика, хименопластика	бр	1 000.00 €
Пластика на мъжките гениталии - удължаване, удебеляване на пениса, корекция на скротума/пениса	бр	1 500.00 €
Липофилинг на устна	бр	400.00 €

Заповедта влиза в сила, считано от 01.09.2026 г.

Настоящата заповед изменя заповед № 662/15.12.2025г. на Изпълнителния директор.

Копие на заповедта да бъде поставено на видни за пациентите места в „Потребителска каса“, „Клинична лаборатория“ и Регистратура.

Препис от заповедта да се връчи на началниците на отделения „Хирургия и гнойно септична хирургия“, ръководител отдел ФСО – за изпълнение, ръководител „Информационни технологии“ – за оповестяване на заповедта на интернет страницата на УМБАЛ „Канев“ АД и на деловодител – за сведение.

Съгласувал:
/Сашка Александрова – гл. юрисконсулт/

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....
/Иван Иванов/

